[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ____  ________ 2021 года №______

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 12.10.2018 № 380 «О плане противодействия коррупции в Ленинградской области и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области»

В целях повышения эффективности деятельности по противодействию коррупции в Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 12.10.2018 № 380 «О плане противодействия коррупции в Ленинградской области и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
в приложении 1 к Постановлению (Порядок разработки и утверждения плана противодействия коррупции в Ленинградской области и планов противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области):
1) пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Внесение изменений в План утверждается правовым актом Правительства Ленинградской области по результатам общественных обсуждений, проводимых в соответствии с пунктами 1.4 - 1.6 настоящего Порядка, и одобрения председателя комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области, заместителей председателя комиссии, членов комиссии.»;
2) абзац четвертый пункта 1.9. изложить в следующей редакции:
«Внесение изменений во временный План осуществляется в порядке, предусмотренном для внесения изменений в План.».

	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор Ленинградской области 				         А. Дрозденко